お客様各位

令和 3 年 2 月 16 日

令和 3 年福島県沖地震で被災された皆様への融資に係る相談窓口開設のお知らせ

この度の令和 3 年福島県沖地震により、被災を受けられた皆様には心よりお見舞い申し

上げます。

いわき信用組合では、今回の地震により被災された皆様の事業基盤、生活基盤の回復を

支援するため、下記の通り融資に係る相談窓口を設置しております。

被災された皆様の 1 日も早い回復のため、各種融資相談を受付しておりますので、営業

店窓口、営業担当にご相談下さいますようお願い致します。

記

【ご相談窓口の概要】

名 称 令和 3 年福島県沖地震に係る『相談窓口』

受 付 時 間

全営業店 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

※ 総合ローンセンター 平日 11：00～19：00

土・日 11：00～17：00（祝日を除く）

設 置 店 舗 全営業店・総合ローンセンター

以上